\* ad plus: quia  
**A**horat̄. g **E**t rex dñs se. t̄c. Siē frequētē dictū est p̄  
dñs figurat dñs nōster iesus xp̄s q̄ senex dr̄ eo & etern⁹ est in  
r \* deitate. **Heb**

**Ca. I**  
T̄ rex da  
uid senue  
rat habe  
batq; eta  
tis pluri  
mos dies.